АДМИНИСТРАЦИЯ  ВИШКИЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26.06.2020
	№
	[bookmark: _GoBack]  36

	с.Вишкиль

О внесении  изменений в постановление администрации Вишкильского сельского поселения от 12.02.2019 № 16 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельных участков, расположенных на территории муниципального образования Вишкильское  сельское поселение Котельничского района Кировской области»»
В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации местного самоуправления  в Российской Федерации, администрация Вишкильского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление  администрации Вишкильского сельского поселения от 12.02.2019 № 16 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельных участков, расположенных на территории муниципального образования Вишкильское  сельское поселение Котельничского района Кировской области»» с  изменениями от 21.04.2020 №23,   следующие  изменения:
1.1. По  тексту  постановления и административного Регламента   слова « земельных  участков, расположенных»   заменить словами  «земельного участка, расположенного».
2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  Информационном  бюллетене  и на  официальном  сайте  муниципального образования  Котельничский  муниципальный район в сети Интернет.
3. Настоящее  постановление  вступает  в силу  со дня   опубликования.

Глава  администрации
Вишкильского сельского поселения                                                          С.С.Гуцу

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВИШКИЛЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2020

№

36

с.Вишкиль

О внесении

изменений в постановление администрации Вишкильского

сельского поселения

от 12.02.2019 № 16 «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предварительное согласование предоставления земельных участков,

расположенных на территории муниципального образования

Вишкильское

сельское поселение Коте

льничского района Кировской

области»»

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 27.07.2010

№

210

-

ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг», от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об

общих

принципах

организации местно

го

самоуправления

в Российской Федерации, администрация Вишкильского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление

администрации Вишкильского сельского поселения

от 12.02.2019 № 16 «Об утверждении Административного регламента

предоставлени

я муниципальной услуги «Предварительное согласование

предоставления земельных участков, расположенных на территории

муниципального образования Вишкильское

сельское поселение

Котельничского района Кировской области»» с

изменениями от 21.04.2020

№23,

сле

дующие

изменения:

1.1. По

тексту

постановления и административного Регламента

слова «

земельных

участков, расположенных»

заменить словами

«земельного участка,

расположенного».

2. Опубликовать

настоящее

постановление

в

Информационном

бюллетене

и

на

официальном

сайте

муниципального

образования

Котельничский

муниципальный район в сети Интернет.

3.

Настоящее

постановление

вступает

в силу

со дня

опубликования

.

Глава

администрации

Вишкильского сельского поселения

С.С.Гуцу

АДМИНИСТРАЦИЯ     ВИШКИЛЬСКОГО     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА      КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2020  №     36

 с.Вишкиль

О внесении     изменений в постановление администрации Вишкильского  сельского поселения  от 12.02.2019 № 16 «Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предварительное согласование предоставления земельных участков,  расположенных на территории муниципального образования  Вишкильское     сельское поселение Коте льничского района Кировской  области»»   В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 27.07.2010  №   210 - ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных  услуг», от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об     общих     принципах     организации местно го  самоуправления     в Российской Федерации, администрация Вишкильского  сельского поселения     ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1. Внести в постановление     администрации Вишкильского сельского поселения  от 12.02.2019 № 16 «Об утверждении Административного регламента  предоставлени я муниципальной услуги «Предварительное согласование  предоставления земельных участков, расположенных на территории  муниципального образования Вишкильское     сельское поселение  Котельничского района Кировской области»» с     изменениями от 21.04.2020  №23,      сле дующие     изменения:   1.1. По     тексту     постановления и административного Регламента     слова «  земельных     участков, расположенных»       заменить словами     «земельного участка,  расположенного».   2. Опубликовать    настоящее    постановление    в    Информационном    бюллетене     и  на    официальном     сайте     муниципального  образования    Котельничский    муниципальный район в сети Интернет.   3.   Настоящее     постановление     вступает     в силу     со дня      опубликования .     Глава     администрации   Вишкильского сельского поселения                                                               С.С.Гуцу